Câmara Municipal da Estância Turística de São Roque
Rua São Paulo, 355 - Jd. Renê - CEP 18135-125 - Caixa Postal 80 - CEP 18130-970

CNPJ/MF: 50.804.079/0001-81 - Fone: (11) 4784-8444 - Fax: (11) 4784-8447
Site: www.camarasaoroque.sp.gov.br | E-mail: camarasaoroque@camarasaoroque.sp.gov.br

São Roque - ‘A Terra do Vinho e Bonita por Natureza’

PORTARIA Nº 61/2022-L
De 31/05/2022

Convoca servidores para participarem de
treinamento sobre operação do sistema
SISCAM – Sistema de Gestão de Processo
Legislativo, no dia 10/06/2022.

JULIO ANTONIO MARIANO, Presidente da
Câmara Municipal da Estância Turística de São
Roque, no uso de suas atribuições legais,
EXPEDE a seguinte Portaria:

Art. 1º   Ficam convocados todos os servidores
desta Casa de Leis que operam diariamente o SISCAM – Sistema de Gestão
de Processo Legislativo, para participarem de treinamento a ser ministrado por
representante da empresa Sino Assessoria e Consultoria LTDA EPP, no dia
10/06/2022, das 09h00 às 17h30, no Plenário “Dr. Júlio Arantes de Freitas”.

Art. 2º   O treinamento será dividido em dois
grupos, a saber:

- Das 09h00 às 12h30, o pessoal da
Coordenadoria Legislativa, Assessoria de Comissões, Procuradoria Jurídica,
Assessoria Jurídica e Setor de Protocolo;

- Das 14h00 às 17h30, o pessoal da Gerência
Financeira, Gerência de Recursos Humanos, Gerência de Tecnologia e
Manutenção, Imprensa, Chefe de Gabinete.

Art. 3º Esta Portaria entra em vigor na data
de sua publicação.

Câmara Municipal da Estância Turística de São
Roque, 31 de maio de 2022.

JULIO ANTONIO MARIANO
Presidente

Registrada e publicada na Secretaria da Câmara na data supracitada:

Mauracy Moraes de Oliveira
Coordenador Administrativo

PROTOCOLO Nº CETSR 31/05/2022 - 11:04 7167/2022

mailto:camarasaoroque@camarasaoroque.sp.gov.br

	Sino.Siscam.ChaveArquivo: P81K1W3GJ69JEW54
		2022-05-31T15:23:25-0300

		2022-05-31T15:44:59-0300